
 1 

Strona internetowa                                                                             Elbląg dnia 23.02.2018 r. 
 

 
Znak sprawy 8/2018 

do wszystkich uczestników postępowania 
 

Informacja z otwarcia ofert  
 
dotyczy: postępowania o zamówienie publiczne w trybie przetargu nieograniczonego 
poniżej 221 000 Euro zamieszczonego w BZP w dniu 13.02.2018 r. na dostawę 
preparatów chemicznych do: mycia, dezynfekcji i konserwacji instrumentarium, sprzętu 
i podłoża oraz dezynsekcji i deratyzacji w 22 pakietach dla potrzeb Działu Dezynfekcji i 
Centralnej Sterylizacji Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Elblągu w okresie 18 
miesięcy. 
 

Wojewódzki Szpital Zespolony w Elblągu informuje zgodnie z art. 86 ust. 5 uPzp, że 
w wymaganym terminie tj. do dnia 23.02.2018 r. do godz. 1000 oferty złożyły niżej 
wymienione firmy. Otwarcie ofert odbyło się dnia 23.02.2018 r. o godz. 1030 w Sekcji 
Zaopatrzenia i Zamówień Publicznych, pok. 068. 
 
w zakresie pakietu Nr 1 
Oferta Nr 2 
MEDILAB Firma Wytwórczo-Usługowa  Sp. z o.o. 
ul. Niedźwiedzia 60, 15-531 Białystok 
Termin płatności – 30 dni kalendarzowych 
Termin dostawy – 7 dni roboczych, Termin rozpatrzenia reklamacji – 6 dni kalendarzowych 
Cena netto: 1 200,00 zł, cena brutto: 1 296,00 zł 

Oferta Nr 8 
BIALMED Sp. z o.o. 
ul. Marii Konopnickiej 11a, 12-230 Biała Piska 
Termin płatności – 30 dni kalendarzowych 
Termin dostawy – 7 dni roboczych, Termin rozpatrzenia reklamacji – 6 dni kalendarzowych 
Cena netto: 1 987,20 zł, cena brutto: 2 146,18 zł 

Oferta Nr 10 
Centrum Zaopatrzenia Medycznego i Weterynaryjnego „CENTROWET-CEZAL” Sp. z o.o. 
ul. Dąbrowskiego 133/135, 60-543 Poznań 
Termin płatności – 30 dni kalendarzowych 
Termin dostawy – 3 dni robocze, Termin rozpatrzenia reklamacji – 6 dni kalendarzowych 
Cena netto: 1 881,60 zł, cena brutto: 2 032,13 zł 
 
w zakresie pakietu Nr 2 
Oferta Nr 7 
Schulke Polska Sp. z o.o. 
Al. Jerozolimskie 132, 02-305 Warszawa 
Termin płatności – 30 dni kalendarzowych 
Termin dostawy – 6 dni roboczych, Termin rozpatrzenia reklamacji – 5 dni kalendarzowych 
Cena netto: 6 660,00 zł, cena brutto: 7 192,80 zł 
 
w zakresie pakietu Nr 3 
Oferta Nr 1 
TUTTOMED FARMACJA Sp. z o.o. 
Os. Czecha 130/8, 61-292 Poznań 
Termin płatności – 30 dni kalendarzowych 



 2 

Termin dostawy – 7 dni roboczych, Termin rozpatrzenia reklamacji – 6 dni kalendarzowych 
cena netto: 258,00 zł, cena brutto: 278,64 zł 

Oferta Nr 2 
MEDILAB Firma Wytwórczo-Usługowa  Sp. z o.o. 
ul. Niedźwiedzia 60, 15-531 Białystok 
Termin płatności – 30 dni kalendarzowych 
Termin dostawy – 7 dni roboczych, Termin rozpatrzenia reklamacji – 6 dni kalendarzowych 
Cena netto: 270,00 zł, cena brutto: 291,60 zł 
 
w zakresie pakietu Nr 4 
Oferta Nr 1 
TUTTOMED FARMACJA Sp. z o.o. 
Os. Czecha 130/8, 61-292 Poznań 
Termin płatności – 30 dni kalendarzowych 
Termin dostawy – 7 dni roboczych, Termin rozpatrzenia reklamacji – 6 dni kalendarzowych 
cena netto: 4 014,00 zł, cena brutto: 4 335,66 zł 

Oferta Nr 2 
MEDILAB Firma Wytwórczo-Usługowa  Sp. z o.o. 
ul. Niedźwiedzia 60, 15-531 Białystok 
Termin płatności – 30 dni kalendarzowych 
Termin dostawy – 7 dni roboczych, Termin rozpatrzenia reklamacji – 6 dni kalendarzowych 
Cena netto: 5 103,00 zł, cena brutto: 5 511,24 zł 
 
w zakresie pakietu Nr 5 
Oferta Nr 2 
MEDILAB Firma Wytwórczo-Usługowa  Sp. z o.o. 
ul. Niedźwiedzia 60, 15-531 Białystok 
Termin płatności – 30 dni kalendarzowych 
Termin dostawy – 7 dni roboczych, Termin rozpatrzenia reklamacji – 6 dni kalendarzowych 
Cena netto: 720,00 zł, cena brutto: 777,60 zł 

Oferta Nr 3 
MEDI-SEPT Sp. z o.o. 
Konopnica 159c, 21-030 Motycz 
Termin płatności – 30 dni kalendarzowych 
Termin dostawy – 6 dni roboczych, Termin rozpatrzenia reklamacji – 6 dni kalendarzowych 
Cena netto: 823,92 zł, cena brutto: 889,83 zł 

Oferta Nr 7 
Schulke Polska Sp. z o.o. 
Al. Jerozolimskie 132, 02-305 Warszawa 
Termin płatności – 30 dni kalendarzowych 
Termin dostawy – 6 dni roboczych, Termin rozpatrzenia reklamacji – 5 dni kalendarzowych 
Cena netto: 390,51 zł, cena brutto: 421,75 zł 

Oferta Nr 8 
BIALMED Sp. z o.o. 
ul. Marii Konopnickiej 11a, 12-230 Biała Piska 
Termin płatności – 30 dni kalendarzowych 
Termin dostawy – 7 dni roboczych, Termin rozpatrzenia reklamacji – 6 dni kalendarzowych 
Cena netto: 577,75 zł, cena brutto: 623,97 zł 

Oferta Nr 10 
Centrum Zaopatrzenia Medycznego i Weterynaryjnego „CENTROWET-CEZAL” Sp. z o.o. 
ul. Dąbrowskiego 133/135, 60-543 Poznań 



 3 

Termin płatności – 30 dni kalendarzowych 
Termin dostawy – 3 dni robocze, Termin rozpatrzenia reklamacji – 6 dni kalendarzowych 
Cena netto: 548,80 zł, cena brutto: 592,70 zł 
 
w zakresie pakietu Nr 6 
Oferta Nr 2 
MEDILAB Firma Wytwórczo-Usługowa  Sp. z o.o. 
ul. Niedźwiedzia 60, 15-531 Białystok 
Termin płatności – 30 dni kalendarzowych 
Termin dostawy – 7 dni roboczych, Termin rozpatrzenia reklamacji – 6 dni kalendarzowych 
Cena netto: 10 800,00 zł, cena brutto: 11 664,00 zł 

Oferta Nr 7 
Schulke Polska Sp. z o.o. 
Al. Jerozolimskie 132, 02-305 Warszawa 
Termin płatności – 30 dni kalendarzowych 
Termin dostawy – 6 dni roboczych, Termin rozpatrzenia reklamacji – 5 dni kalendarzowych 
Cena netto: 7 830,00 zł, cena brutto: 8 456,40 zł 
 
w zakresie pakietu Nr 7 
Oferta Nr 2 
MEDILAB Firma Wytwórczo-Usługowa  Sp. z o.o. 
ul. Niedźwiedzia 60, 15-531 Białystok 
Termin płatności – 30 dni kalendarzowych 
Termin dostawy – 7 dni roboczych, Termin rozpatrzenia reklamacji – 6 dni kalendarzowych 
Cena netto: 38 025,00 zł, cena brutto: 41 067,00 zł 

Oferta Nr 3 
MEDI-SEPT Sp. z o.o. 
Konopnica 159c, 21-030 Motycz 
Termin płatności – 30 dni kalendarzowych 
Termin dostawy – 6 dni roboczych, Termin rozpatrzenia reklamacji – 6 dni kalendarzowych 
Cena netto: 72 150,00 zł, cena brutto: 77 922,00 zł 

Oferta Nr 6 
ProjectMed Tomasz Surowiec 
ul. Alejkowa 21 paw. B9, 15-528 Sowiany 
Termin płatności – 30 dni kalendarzowych 
Termin dostawy – 7 dni roboczych, Termin rozpatrzenia reklamacji – 6 dni kalendarzowych 
Cena netto: 44 460,00 zł, cena brutto: 48 016,80 zł 

Oferta Nr 7 
Schulke Polska Sp. z o.o. 
Al. Jerozolimskie 132, 02-305 Warszawa 
Termin płatności – 30 dni kalendarzowych 
Termin dostawy – 6 dni roboczych, Termin rozpatrzenia reklamacji – 5 dni kalendarzowych 
Cena netto: 23 562,50 zł, cena brutto: 25 447,50 zł 

Oferta Nr 8 
BIALMED Sp. z o.o. 
ul. Marii Konopnickiej 11a, 12-230 Biała Piska 
Termin płatności – 30 dni kalendarzowych 
Termin dostawy – 7 dni roboczych, Termin rozpatrzenia reklamacji – 6 dni kalendarzowych 
Cena netto: 46 569,60 zł, cena brutto: 50 295,17 zł 

Oferta Nr 10 
Centrum Zaopatrzenia Medycznego i Weterynaryjnego „CENTROWET-CEZAL” Sp. z o.o. 



 4 

ul. Dąbrowskiego 133/135, 60-543 Poznań 
Termin płatności – 30 dni kalendarzowych 
Termin dostawy – 3 dni robocze, Termin rozpatrzenia reklamacji – 6 dni kalendarzowych 
Cena netto: 47 888,68 zł, cena brutto: 51 719,77 zł 
 
w zakresie pakietu Nr 8 
Oferta Nr 1 
TUTTOMED FARMACJA Sp. z o.o. 
Os. Czecha 130/8, 61-292 Poznań 
Termin płatności – 30 dni kalendarzowych 
Termin dostawy – 7 dni roboczych, Termin rozpatrzenia reklamacji – 6 dni kalendarzowych 
cena netto: 45 864,00 zł, cena brutto: 49 533,12 zł 

Oferta Nr 2 
MEDILAB Firma Wytwórczo-Usługowa  Sp. z o.o. 
ul. Niedźwiedzia 60, 15-531 Białystok 
Termin płatności – 30 dni kalendarzowych 
Termin dostawy – 7 dni roboczych, Termin rozpatrzenia reklamacji – 6 dni kalendarzowych 
Cena netto: 60 060,00 zł, cena brutto: 64 864,80 zł 

Oferta Nr 3 
MEDI-SEPT Sp. z o.o. 
Konopnica 159c, 21-030 Motycz 
Termin płatności – 30 dni kalendarzowych 
Termin dostawy – 6 dni roboczych, Termin rozpatrzenia reklamacji – 6 dni kalendarzowych 
Cena netto: 37 170,00 zł, cena brutto: 40 143,60 zł 

Oferta Nr 5 
Alpinus Chemia Sp. z o.o. 
ul. Garbary 5, 86-050 Solec Kujawski 
Termin płatności – 30 dni kalendarzowych 
Termin dostawy – 6 dni roboczych, Termin rozpatrzenia reklamacji – 5 dni kalendarzowych 
Cena netto: 31 920,00 zł, cena brutto: 34 473,60 zł 

Oferta Nr 6 
ProjectMed Tomasz Surowiec 
ul. Alejkowa 21 paw. B9, 15-528 Sowiany 
Termin płatności – 30 dni kalendarzowych 
Termin dostawy – 7 dni roboczych, Termin rozpatrzenia reklamacji – 6 dni kalendarzowych 
Cena netto: 34 860,00 zł, cena brutto: 37 648,00 zł 

Oferta Nr 7 
Schulke Polska Sp. z o.o. 
Al. Jerozolimskie 132, 02-305 Warszawa 
Termin płatności – 30 dni kalendarzowych 
Termin dostawy – 6 dni roboczych, Termin rozpatrzenia reklamacji – 5 dni kalendarzowych 
Cena netto: 36 120,00 zł, cena brutto: 39 009,60 zł 
 
w zakresie pakietu Nr 9 
Oferta Nr 2 
MEDILAB Firma Wytwórczo-Usługowa  Sp. z o.o. 
ul. Niedźwiedzia 60, 15-531 Białystok 
Termin płatności – 30 dni kalendarzowych 
Termin dostawy – 7 dni roboczych, Termin rozpatrzenia reklamacji – 6 dni kalendarzowych 
Cena netto: 420,00 zł, cena brutto: 453,60 zł 

 



 5 

Oferta Nr 3 
MEDI-SEPT Sp. z o.o. 
Konopnica 159c, 21-030 Motycz 
Termin płatności – 30 dni kalendarzowych 
Termin dostawy – 6 dni roboczych, Termin rozpatrzenia reklamacji – 6 dni kalendarzowych 
Cena netto: 552,00 zł, cena brutto: 596,16 zł 

Oferta Nr 6 
ProjectMed Tomasz Surowiec 
ul. Alejkowa 21 paw. B9, 15-528 Sowiany 
Termin płatności – 30 dni kalendarzowych 
Termin dostawy – 7 dni roboczych, Termin rozpatrzenia reklamacji – 6 dni kalendarzowych 
Cena netto: 483,30 zł, cena brutto: 521,96 zł 

Oferta Nr 7 
Schulke Polska Sp. z o.o. 
Al. Jerozolimskie 132, 02-305 Warszawa 
Termin płatności – 30 dni kalendarzowych 
Termin dostawy – 6 dni roboczych, Termin rozpatrzenia reklamacji – 5 dni kalendarzowych 
Cena netto: 750,00 zł, cena brutto: 810,00 zł 

Oferta Nr 8 
BIALMED Sp. z o.o. 
ul. Marii Konopnickiej 11a, 12-230 Biała Piska 
Termin płatności – 30 dni kalendarzowych 
Termin dostawy – 7 dni roboczych, Termin rozpatrzenia reklamacji – 6 dni kalendarzowych 
Cena netto: 1 155,50 zł, cena brutto: 1 247,94 zł 

Oferta Nr 10 
Centrum Zaopatrzenia Medycznego i Weterynaryjnego „CENTROWET-CEZAL” Sp. z o.o. 
ul. Dąbrowskiego 133/135, 60-543 Poznań 
Termin płatności – 30 dni kalendarzowych 
Termin dostawy – 3 dni robocze, Termin rozpatrzenia reklamacji – 6 dni kalendarzowych 
Cena netto: 1 097,60 zł, cena brutto: 1 185,41 zł 
 
w zakresie pakietu Nr 10 
Oferta Nr 1 
TUTTOMED FARMACJA Sp. z o.o. 
Os. Czecha 130/8, 61-292 Poznań 
Termin płatności – 30 dni kalendarzowych 
Termin dostawy – 7 dni roboczych, Termin rozpatrzenia reklamacji – 6 dni kalendarzowych 
cena netto: 2 890,00 zł, cena brutto: 3 121,20 zł 

Oferta Nr 2 
MEDILAB Firma Wytwórczo-Usługowa  Sp. z o.o. 
ul. Niedźwiedzia 60, 15-531 Białystok 
Termin płatności – 30 dni kalendarzowych 
Termin dostawy – 7 dni roboczych, Termin rozpatrzenia reklamacji – 6 dni kalendarzowych 
Cena netto: 9 360,00 zł, cena brutto: 10 108,80 zł 

Oferta Nr 6 
ProjectMed Tomasz Surowiec 
ul. Alejkowa 21 paw. B9, 15-528 Sowiany 
Termin płatności – 30 dni kalendarzowych 
Termin dostawy – 7 dni roboczych, Termin rozpatrzenia reklamacji – 6 dni kalendarzowych 
Cena netto: 3 580,00 zł, cena brutto: 3 866,40 zł 

 



 6 

Oferta Nr 7 
Schulke Polska Sp. z o.o. 
Al. Jerozolimskie 132, 02-305 Warszawa 
Termin płatności – 30 dni kalendarzowych 
Termin dostawy – 6 dni roboczych, Termin rozpatrzenia reklamacji – 5 dni kalendarzowych 
Cena netto: 3 780,00 zł, cena brutto: 4 082,40 zł 

Oferta Nr 10 
Centrum Zaopatrzenia Medycznego i Weterynaryjnego „CENTROWET-CEZAL” Sp. z o.o. 
ul. Dąbrowskiego 133/135, 60-543 Poznań 
Termin płatności – 30 dni kalendarzowych 
Termin dostawy – 3 dni robocze, Termin rozpatrzenia reklamacji – 6 dni kalendarzowych 
Cena netto: 6 048,00 zł, cena brutto: 6 531,84 zł 
 
w zakresie pakietu Nr 11 
Oferta Nr 4 
Przedsiębiorstwo NOVAX Sp. z o.o. 
Plac Wolności 7, 85-004 Bydgoszcz 
Termin płatności – 30 dni kalendarzowych 
Termin dostawy – 7 dni roboczych, Termin rozpatrzenia reklamacji – 6 dni kalendarzowych 
Cena netto: 860,00 zł, cena brutto: 928,80 zł 

Oferta Nr 7 
Schulke Polska Sp. z o.o. 
Al. Jerozolimskie 132, 02-305 Warszawa 
Termin płatności – 30 dni kalendarzowych 
Termin dostawy – 6 dni roboczych, Termin rozpatrzenia reklamacji – 5 dni kalendarzowych 
Cena netto: 1 740,00 zł, cena brutto: 1 879,20 zł 

Oferta Nr 8 
BIALMED Sp. z o.o. 
ul. Marii Konopnickiej 11a, 12-230 Biała Piska 
Termin płatności – 30 dni kalendarzowych 
Termin dostawy – 7 dni roboczych, Termin rozpatrzenia reklamacji – 6 dni kalendarzowych 
Cena netto: 2 851,20 zł, cena brutto: 3 079,30 zł 

Oferta Nr 10 
Centrum Zaopatrzenia Medycznego i Weterynaryjnego „CENTROWET-CEZAL” Sp. z o.o. 
ul. Dąbrowskiego 133/135, 60-543 Poznań 
Termin płatności – 30 dni kalendarzowych 
Termin dostawy – 3 dni robocze, Termin rozpatrzenia reklamacji – 6 dni kalendarzowych 
Cena netto: 2 688,00 zł, cena brutto: 2 903,04 zł 
 
w zakresie pakietu Nr 12 
Oferta Nr 1 
TUTTOMED FARMACJA Sp. z o.o. 
Os. Czecha 130/8, 61-292 Poznań 
Termin płatności – 30 dni kalendarzowych 
Termin dostawy – 7 dni roboczych, Termin rozpatrzenia reklamacji – 6 dni kalendarzowych 
cena netto: 6 840,00 zł, cena brutto: 7 387,20 zł 

Oferta Nr 2 
MEDILAB Firma Wytwórczo-Usługowa  Sp. z o.o. 
ul. Niedźwiedzia 60, 15-531 Białystok 
Termin płatności – 30 dni kalendarzowych 
Termin dostawy – 7 dni roboczych, Termin rozpatrzenia reklamacji – 6 dni kalendarzowych 
Cena netto: 19 266,10 zł, cena brutto: 20 807,39 zł 



 7 

Oferta Nr 7 
Schulke Polska Sp. z o.o. 
Al. Jerozolimskie 132, 02-305 Warszawa 
Termin płatności – 30 dni kalendarzowych 
Termin dostawy – 6 dni roboczych, Termin rozpatrzenia reklamacji – 5 dni kalendarzowych 
Cena netto: 12 962,50 zł, cena brutto: 13 999,50 zł 

Oferta Nr 8 
BIALMED Sp. z o.o. 
ul. Marii Konopnickiej 11a, 12-230 Biała Piska 
Termin płatności – 30 dni kalendarzowych 
Termin dostawy – 7 dni roboczych, Termin rozpatrzenia reklamacji – 6 dni kalendarzowych 
Cena netto: 9 145,44 zł, cena brutto: 9 877,08 zł 

Oferta Nr 9 
MEDIA-MED. Sp. z o.o. 
ul. Promienistych 7, 31-481 Kraków 
Termin płatności – 30 dni kalendarzowych 
Termin dostawy – 7 dni roboczych, Termin rozpatrzenia reklamacji – 6 dni kalendarzowych 
Cena netto: 12 194,63 zł, cena brutto: 13 170,20 zł 
 
w zakresie pakietu Nr 13 
Oferta Nr 1 
TUTTOMED FARMACJA Sp. z o.o. 
Os. Czecha 130/8, 61-292 Poznań 
Termin płatności – 30 dni kalendarzowych 
Termin dostawy – 7 dni roboczych, Termin rozpatrzenia reklamacji – 6 dni kalendarzowych 
cena netto: 3 600,00 zł, cena brutto: 3 888,00 zł 

Oferta Nr 2 
MEDILAB Firma Wytwórczo-Usługowa  Sp. z o.o. 
ul. Niedźwiedzia 60, 15-531 Białystok 
Termin płatności – 30 dni kalendarzowych 
Termin dostawy – 7 dni roboczych, Termin rozpatrzenia reklamacji – 6 dni kalendarzowych 
Cena netto: 10 200,00 zł, cena brutto: 11 016,00 zł 

Oferta Nr 4 
Przedsiębiorstwo NOVAX Sp. z o.o. 
Plac Wolności 7, 85-004 Bydgoszcz 
Termin płatności – 30 dni kalendarzowych 
Termin dostawy – 7 dni roboczych, Termin rozpatrzenia reklamacji – 6 dni kalendarzowych 
Cena netto: 3 975,00 zł, cena brutto: 4 293,00 zł 

Oferta Nr 7 
Schulke Polska Sp. z o.o. 
Al. Jerozolimskie 132, 02-305 Warszawa 
Termin płatności – 30 dni kalendarzowych 
Termin dostawy – 6 dni roboczych, Termin rozpatrzenia reklamacji – 5 dni kalendarzowych 
Cena netto: 6 862,50 zł, cena brutto: 7 411,50 zł 

Oferta Nr 8 
BIALMED Sp. z o.o. 
ul. Marii Konopnickiej 11a, 12-230 Biała Piska 
Termin płatności – 30 dni kalendarzowych 
Termin dostawy – 7 dni roboczych, Termin rozpatrzenia reklamacji – 6 dni kalendarzowych 
Cena netto: 4 730,40 zł, cena brutto: 5 108,83 zł 

 



 8 

Oferta Nr 9 
MEDIA-MED. Sp. z o.o. 
ul. Promienistych 7, 31-481 Kraków 
Termin płatności – 30 dni kalendarzowych 
Termin dostawy – 7 dni roboczych, Termin rozpatrzenia reklamacji – 6 dni kalendarzowych 
Cena netto: 6 456,00 zł, cena brutto: 6 972,48 zł 
 
w zakresie pakietu Nr 14 
Oferta Nr 2 
MEDILAB Firma Wytwórczo-Usługowa  Sp. z o.o. 
ul. Niedźwiedzia 60, 15-531 Białystok 
Termin płatności – 30 dni kalendarzowych 
Termin dostawy – 7 dni roboczych, Termin rozpatrzenia reklamacji – 6 dni kalendarzowych 
Cena netto: 14 999,85 zł, cena brutto: 16 199,84 zł 

Oferta Nr 6 
ProjectMed Tomasz Surowiec 
ul. Alejkowa 21 paw. B9, 15-528 Sowiany 
Termin płatności – 30 dni kalendarzowych 
Termin dostawy – 7 dni roboczych, Termin rozpatrzenia reklamacji – 6 dni kalendarzowych 
Cena netto: 3 000,00 zł, cena brutto: 3 240,00 zł 
 
w zakresie pakietu Nr 15 
Oferta Nr 2 
MEDILAB Firma Wytwórczo-Usługowa  Sp. z o.o. 
ul. Niedźwiedzia 60, 15-531 Białystok 
Termin płatności – 30 dni kalendarzowych 
Termin dostawy – 7 dni roboczych, Termin rozpatrzenia reklamacji – 6 dni kalendarzowych 
Cena netto: 6 300,00 zł, cena brutto: 6 804,00 zł 

Oferta Nr 3 
MEDI-SEPT Sp. z o.o. 
Konopnica 159c, 21-030 Motycz 
Termin płatności – 30 dni kalendarzowych 
Termin dostawy – 6 dni roboczych, Termin rozpatrzenia reklamacji – 6 dni kalendarzowych 
Cena netto: 4 200,00 zł, cena brutto: 4 536,00 zł 

Oferta Nr 4 
Przedsiębiorstwo NOVAX Sp. z o.o. 
Plac Wolności 7, 85-004 Bydgoszcz 
Termin płatności – 30 dni kalendarzowych 
Termin dostawy – 7 dni roboczych, Termin rozpatrzenia reklamacji – 6 dni kalendarzowych 
Cena netto: 3 825,00 zł, cena brutto: 4 131,00 zł 

Oferta Nr 6 
ProjectMed Tomasz Surowiec 
ul. Alejkowa 21 paw. B9, 15-528 Sowiany 
Termin płatności – 30 dni kalendarzowych 
Termin dostawy – 7 dni roboczych, Termin rozpatrzenia reklamacji – 6 dni kalendarzowych 
Cena netto: 3 600,00 zł, cena brutto: 3 888,00 zł 

Oferta Nr 7 
Schulke Polska Sp. z o.o. 
Al. Jerozolimskie 132, 02-305 Warszawa 
Termin płatności – 30 dni kalendarzowych 
Termin dostawy – 6 dni roboczych, Termin rozpatrzenia reklamacji – 5 dni kalendarzowych 
Cena netto: 4 170,00 zł, cena brutto: 4 503,60 zł 



 9 

 
w zakresie pakietu Nr 16 
Oferta Nr 7 
Schulke Polska Sp. z o.o. 
Al. Jerozolimskie 132, 02-305 Warszawa 
Termin płatności – 30 dni kalendarzowych 
Termin dostawy – 6 dni roboczych, Termin rozpatrzenia reklamacji – 5 dni kalendarzowych 
Cena netto: 9 600,00 zł, cena brutto: 10 368,00 zł 

Oferta Nr 8 
BIALMED Sp. z o.o. 
ul. Marii Konopnickiej 11a, 12-230 Biała Piska 
Termin płatności – 30 dni kalendarzowych 
Termin dostawy – 7 dni roboczych, Termin rozpatrzenia reklamacji – 6 dni kalendarzowych 
Cena netto: 10 130,40 zł, cena brutto: 10 940,83 zł 

Oferta Nr 9 
MEDIA-MED. Sp. z o.o. 
ul. Promienistych 7, 31-481 Kraków 
Termin płatności – 30 dni kalendarzowych 
Termin dostawy – 7 dni roboczych, Termin rozpatrzenia reklamacji – 6 dni kalendarzowych 
Cena netto: 10 680,00 zł, cena brutto: 11 534,40 zł 
 
w zakresie pakietu Nr 17 
Oferta Nr 3 
MEDI-SEPT Sp. z o.o. 
Konopnica 159c, 21-030 Motycz 
Termin płatności – 30 dni kalendarzowych 
Termin dostawy – 6 dni roboczych, Termin rozpatrzenia reklamacji – 6 dni kalendarzowych 
Cena netto: 627,30 zł, cena brutto: 771,58 zł 

Oferta Nr 4 
Przedsiębiorstwo NOVAX Sp. z o.o. 
Plac Wolności 7, 85-004 Bydgoszcz 
Termin płatności – 30 dni kalendarzowych 
Termin dostawy – 7 dni roboczych, Termin rozpatrzenia reklamacji – 6 dni kalendarzowych 
Cena netto: 330,00 zł, cena brutto: 405,90 zł 
 
w zakresie pakietu Nr 18 
brak ofert 
 
w zakresie pakietu Nr 19 
Oferta Nr 2 
MEDILAB Firma Wytwórczo-Usługowa  Sp. z o.o. 
ul. Niedźwiedzia 60, 15-531 Białystok 
Termin płatności – 30 dni kalendarzowych 
Termin dostawy – 7 dni roboczych, Termin rozpatrzenia reklamacji – 6 dni kalendarzowych 
Cena netto: 12 750,00 zł, cena brutto: 13 770,00 zł 

Oferta Nr 6 
ProjectMed Tomasz Surowiec 
ul. Alejkowa 21 paw. B9, 15-528 Sowiany 
Termin płatności – 30 dni kalendarzowych 
Termin dostawy – 7 dni roboczych, Termin rozpatrzenia reklamacji – 6 dni kalendarzowych 
Cena netto: 4 050,00 zł, cena brutto: 4 374,00 zł 

 



 10 

Oferta Nr 7 
Schulke Polska Sp. z o.o. 
Al. Jerozolimskie 132, 02-305 Warszawa 
Termin płatności – 30 dni kalendarzowych 
Termin dostawy – 6 dni roboczych, Termin rozpatrzenia reklamacji – 5 dni kalendarzowych 
Cena netto: 7 875,00 zł, cena brutto: 8 505,00 zł 

Oferta Nr 8 
BIALMED Sp. z o.o. 
ul. Marii Konopnickiej 11a, 12-230 Biała Piska 
Termin płatności – 30 dni kalendarzowych 
Termin dostawy – 7 dni roboczych, Termin rozpatrzenia reklamacji – 6 dni kalendarzowych 
Cena netto: 7 932,60 zł, cena brutto: 8 567,21 zł 

Oferta Nr 10 
Centrum Zaopatrzenia Medycznego i Weterynaryjnego „CENTROWET-CEZAL” Sp. z o.o. 
ul. Dąbrowskiego 133/135, 60-543 Poznań 
Termin płatności – 30 dni kalendarzowych 
Termin dostawy – 3 dni robocze, Termin rozpatrzenia reklamacji – 6 dni kalendarzowych 
Cena netto: 7 340,48 zł, cena brutto: 7 927,72 zł 
 
w zakresie pakietu Nr 20 
Oferta Nr 10 
Centrum Zaopatrzenia Medycznego i Weterynaryjnego „CENTROWET-CEZAL” Sp. z o.o. 
ul. Dąbrowskiego 133/135, 60-543 Poznań 
Termin płatności – 30 dni kalendarzowych 
Termin dostawy – 3 dni robocze, Termin rozpatrzenia reklamacji – 6 dni kalendarzowych 
Cena netto: 2 039,28 zł, cena brutto: 2 202,42 zł 
 
w zakresie pakietu Nr 21 
brak ofert 
 
w zakresie pakietu Nr 22 
brak ofert 
 
Wojewódzki Szpital Zespolony w Elblągu informuje, iż kwoty brutto odczytane na otwarciu 
ofert, jakie Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia w zakresie 
poszczególnych pakietów wynoszą: 
 
Pakiet Nr 1 1 470,00 zł 
Pakiet Nr 2 7 000,00 zł 
Pakiet Nr 3 300,00 zł 
Pakiet Nr 4 4 660,00 zł 
Pakiet Nr 5 430,00 zł 
Pakiet Nr 6 7 760,00 zł 
Pakiet Nr 7 50 000,00 zł 
Pakiet Nr 8 40 000,00 zł 
Pakiet Nr 9 300,00 zł 
Pakiet Nr 10 3 470,00 zł 
Pakiet Nr 11 1 020,00 zł 
Pakiet Nr 12 9 790,00 zł 
Pakiet Nr 13 4 300,00 zł 
Pakiet Nr 14 4 030,00 zł 
Pakiet Nr 15 4 480,00 zł 
Pakiet Nr 16 15 170,00 zł 



 11 

Pakiet Nr 17 340,00 zł 
Pakiet Nr 18 1 000,00 zł 
Pakiet Nr 19 4 650,00 zł 
Pakiet Nr 20 650,00 zł 
Pakiet Nr 21 1 000,00 zł 
Pakiet Nr 22 1 000,00 zł 

Razem 162 820,00 zł 
 


